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Referat AK møte nr. 2 2023-2024 
Agder og Rogaland skikrets – Alpinkomiteen 
Tid: Onsdag 21. juni 2023 kl. 2000- 
Sted: Teams 
 
 
 
Følgende personer var tilstede: 
 
Thomas Liland-Vik   AK-leder 
Arild Riise    Plogen Skiklubb 
Hans Petter Solberg   Skiforeningen i Stavanger 
Ragnar Fosstveit   Sauda IL 
Tryggve Tobias Korneliussen  Sandnes IL 
 
Helge Andersen   Kretstrener 
 
Meldt forfall: 
Jarle Sørensen    Hovden Sportsklubb 
Henrik Magnus Munther  Arendal Slalomklubb 
Lasse Dørheim   Jæren Alpinklubb 
 
Kopi: Voss Alpin/Skigymnas v/Knut Ketterman 
 
 
Saksliste: 
 
Sak 1: Informasjon fra Vårmøte i NSF 
 

• AK leder informerte kort om saker fra Vårmøte i NSF og fagmøte Alpin 

• Datoer for samlinger i regi av NSF samt Landsrenn ble presentert 
20/1 - 21/1- 2024 Internasjonal kvallik 
2/2 – 4/2 -2024 Fart Hafjell 
22/2 – 24/2 – 2024 Fart Ål 
26/2 – 28/2 – Fart Ål 
15/3 – 17/3 – 2024 Bama Ål 
12/3 – 17/3 – 2024 HL Oppdal 
11/4 – 14/4 – 2024 TL Geilo 
19/4 – 21/4 – 2024 Wintergames 
3/5 – 5/5 – 2024 Myrdalsfart 
1/5 – 5/5 – 2024 Fart Røldal 

 
Vedtak: Informasjon tas til etterretning 
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Sak 2: Brev fra Skiforeningen i Stavanger angående rekruttiltak Voss 
Alpin/Voss skigymnas 
 
Bakgrunn:  
Voss Alpin/Voss skigymnas gjennomførte i januar en rekruttsamling på Voss hvor alle 08-
modeller i Agder og Rogaland skikrets ble invitert til å høre om, og bli kjent med, 
alpinlinjen ved Voss Gymnas. I etterkant av denne samlingen ønsket Voss 
Alpin/skigymnas å tilby de utøverne som viste interesse for gymnaset et rekruttopplegg 
med treningssamlinger sammen med gymnaset gjennom vår, sommer og høst før FIS 
sesongen starter, noe som de fleste skigymnas tilbyr aktuelle kandidater som viser 
interesse. Hensikten med rekruttopplegget er å fange utøvernes interesse for gymnaset, 
samt å forberede utøverne på hva som venter neste år dersom skigymnas velges. 
Opplegget er frivilling, og ingen er forpliktet til å være med på alle samlinger. 
 
Tilbudet og opplegget er ikke noe som skikretsen vår er del i, men siden vi har et 
samarbeid på trenersiden ble det spilt inn noen ønsker som Voss alpin/skigymnas har 
etterkommet: 

- Tilbudet skulle gis til alle 08ère i Agder og Rogaland skikrets – noe som er gjort, og 
hvor flere har takket ja til å følge treningsopplegget. 

-  Forsøke å samle gymnassamlingene samtidig som kretssamlingene – slik at de 
som valgte å følge treningsopplegget også fikk muligheten til å være på samling 
sammen med øvrige utøvere i kretsen.  Dette er det lagt til rette for i den grad det 
er mulig, noe som også har resultert i at Voss alpin/skigymnas har måttet leie inn 
flere trenere ettersom den ene treneren er vår kretstrener. 

- Samle alle U16 løpere på samme overnattingsted,slik at den sosiale delen ble 
opprettholdt. Dette er etterkommet når det er felles samlinger. 

- Invitere alle U16 løpere til å følge barmarken til gymnaset slik at de som ønsket 
også skulle få utfordre seg på barmarken til gymnaset. Dette er også etterkommet. 

 
Det er viktig å understreke at selv om vi har vært med å påvirke de sakene som nevnes 
over er ikke dette et treningsopplegg som er en del av Agder og Rogaland skikrets sitt 
opplegg, men et rekrutteringstiltak/treningsopplegg i regi av Voss Alpin og Voss 
Skigymnas. 

 
I AK møte 1 – 2023-2024 ble denne ordningen diskutert, og det kom frem at ordningen 
hadde sine utfordringer/svakheter.  Herunder at AK sammen med VOSS Alpin/Skigymnas 
burde hatt dialog i forkant av rekruttsamlingen og tilbud om avtale til løperne for å 
optimalisere avtalen for begge parter. Utfordringen med å gjøre endringer nå er at flere 
utøvere har signert avtalen og har startet det avtalte opplegget. Vi besluttet derfor i nevnte 
møte at i god tid før en avtale tilbys for sesongen 2024/2025 må innholdet og opplegget 
diskuteres og samkjøres slik at vi optimaliserer opplegget for begge parter, og hvor da 
lærdommen og erfaringen for årets rekrutter er utgangspunktet. Dette har også Voss 
Alpin/Skigymnas har stilt seg positiv til.  
 
Saken: 
I etterkant av forrige møte mottok AK et brev fra Skiforeningen i Stavanger (vedlagt) hvor 
det fremkommer at treningsopplegget som nå gjennomføres virker splittende på U16 
gruppen. 
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Hans Petter fra Skiforeningen informerte AK om brevet og dets bakgrunn. 
 
AK synes det er leit at enkelte utøvere føler at U16 gruppen splittes. Det meldes også 
tilbake fra Voss Alpin/skigymnas at det var absolutt ikke intensjonen bak en slik avtale. 
 
Dette er en sak med flere sider og en optimal løsning for alle parter er ikke mulig på et 
tidspunkt hvor en avtale er inngått av flere utøvere. Målet må derfor være å forsøke å få til 
løsninger som er best mulig ut fra de forutsetninger som ligger til grunn. Det fremkom 
også i møtet at det gjennom alle år har blitt differensiert på løpere, da spesielt i siste års 
U16 for de som ønsker en videre satsning i FIS. 
Som nevnt fra Voss Alpin/skigymnas er ingen forpliktet til å følge treningsopplegget og 
flere utøvere har takket nei – så hver enkelt utøver har stått fritt til å velge å trene med 
krets og ikke gymnas når de måtte ønske. 
 
Handlinger: 

- Alle punktene som nevnes innledningsvis for å opprettholde samholdet har Voss 
Alpin/Skigymnas etterkommet. 

- Utøvere som ikke er med gymnas får bra treningsopplegg fra kretstrener som også 
er trener på Voss Alpin/Skigymnas. På kretssamlinger er kretstrener 100% 
dedikert til trening med krets.  

- AK sender forespørsel til Voss Alpin/skigymnas om det er mulig at også 09ère kan 
få tilbudet om avtale. Da vil alle utøvere i U16 ha fått tilbudet om å være med på et 
treningsopplegg i regi av Vos Alpin/skigymnas 

- AK sender forespørsel til Voss Alpin/skigymnas om at alle i kretsens U16 gruppe 
kan trene med Voss Skigymnas. 

- AK sender forespørsel om Voss Alpin/Skigymnas kan flytte sine samlinger slik at 
de ikke kolliderer med kretsens samlinger. 

- AK skal oppfordre klubbene til å anbefale utøverne som har signert avtale til å 
prioritere de kretssamlingene som ikke kolliderer med gymnassamlingene.  

- Fonna 4 er en samling som alle utøver med avtale er påmeldt. Kommende Fonna 
5B er en samling som ikke kolliderer med skigymnassamling, og som gjør at hele 
U16 gruppen kan samles. 

- Fonna 6 og 7, samt Snø-samlingene er samlinger som er mulig for hele U16 
gruppen. 

- Legge opp til møter før en eventuell avtale sendes ut til sesongen 2024/2025 
- Oppfordre utøvere med signert avtale om å trene med kretsen i Hintertux. 
 
Vedtak: Saken har ingen åpenbar og optimal løsning, men vi gjennomfører de 
handlingene det er enighet om for å sikre ivaretakelse av de som ikke har signert avtale 
samt de som har signert avtale på en best mulig måte. 

 
 
Neste AK-møte: etter sommerferien 
 
 
Thomas Liland-Vik  (sign) 
AK-leder 


